[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]7591

Об утверждении перечня
получателей субсидии
и размера предоставляемой
субсидии

В соответствии с постановлением Администрации города от 24.07.2020
№ 5037 «О порядке предоставления субсидий коммерческим организациям,
индивидуальным предпринимателям в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта в соответствии с перечнем,
установленным муниципальным правовым актом Администрации города»,
распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить перечень получателей субсидии и размер предоставляемой
субсидии согласно приложению.
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города
предоставить субсидии согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города				                                А.Н. Томазова

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидии и размер предоставляемой субсидии

	Наименование организации
	Размер предоставляемой субсидии всего
(руб.)
	В том числе
(руб.)
	Наименование работы

	2020 год
	2021 год

	Общество с ограниченной ответственностью
«Газпром трансгаз Сургут» Управление спортивных сооружений «Факел»
	1 140 124,37
	506 721,94
	633 402,43
	проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан                 по видам спорта либо категориям граждан,
не реализуемых в муниципальных учреждениях физкультурно-спортивной направленности